郑州铁路职业技术学院文件

	郑州铁院办〔2019〕47号

关于公布2018年度郑州铁路职业技术学院

科技创新团队的通知
校属各单位：

根据《郑州铁路职业技术学院科技创新示范团队培育办法（试行）》（院政字〔2016〕23号）精神，经团队带头人申报、部门审核、形式审查、会议评审和公示，将铁路食品安全创新团队等五个团队列入2018年度郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划名单并予以公布，现将有关事项通知如下：

一、建设期限

2018年度郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划的建设期限设为2018年12月至2021年12月。
二、资助经费

郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划，对每个团队支持科研经费10万元，分年度拨付。

三、工作要求

1.按照计划资助金额和期限，分别填写《郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持计划任务书》，经学校审核通过后，作为计划验收依据之一。

2.学校将加强对团队的跟踪管理，请各团队将计划执行过程中出现的问题和建议及时报送科研外事处。

3.计划执行情况实行绩效考核、动态管理，学校将适时组织专家开展项目中期检查和结项验收等工作。

附件：2018年度郑州铁路职业技术学院科技创新团队支持

计划名单

                                    郑州铁路职业技术学院

                                         2019年5月21日

附件

2018年度郑州铁路职业技术学院

科技创新团队支持计划名单

	编号
	负责人

姓  名
	团队名称
	研究方向
	建设期限

	18KJCXTD01
	翟百强
	铁路食品安全创新团队
	铁路系统食品安全快速检测技术与风险因子溯源体系的研究及应用
	2018年—2021年

	18KJCXTD02
	王为林
	高速铁路线路运行安全诊控科技创新示范团队
	高速铁路线路工程运行安全监测与检测空间信息技术
	2018年—2021年

	18KJCXTD03
	林爱琴
	精准医疗科技创新示范团队
	3D打印和干细胞联合天然药物医疗技术应用研究
	2018年—2021年

	18KJCXTD04
	雷成
	中低速磁浮列车悬浮架结构安全研究团队
	悬浮架静强度及疲劳强度试验研究
	2018年—2021年

	18KJCXTD05
	王亦军
	轨道交通装备应用技术研究创新团队
	轨道交通装备智能化
	2018年—2021年

郑州铁路职业技术学院办公室                2019年5月30日印发
—4—

— 3 —